２０２２年２月１０日

各    位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    佐々木 康行

（コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）

問 合 せ 先 取締役総務人事部担当  川村 雅彦

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２００１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．役員の業務担当の異動（２０２２年３月３０日付）

    常務取締役               さかより  しょうた

    営業部門担当           酒 寄 正 太 （現 新価値創造、管理部門担当）

２．執行役員の新任（２０２２年３月３０日付）

執行役員              かんの  とおる

    経営管理部長           神 埜 亨   （現 経営管理部長）

執行役員              むとう   まさひと

    エリアマーケティング本部長    武 藤 雅 人 （現 エリアマーケティング本部長）

以 上